
 

 

 

 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 с УИОП г.Шебекино 

Белгородской области» 

Приказ 

31.08.2023 г.           №483 

 

Об утверждении персонализированных программ наставничества 

 

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 

системе наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ № 5 с УИОП 

г.Шебекино Белгородской области» на 2023-2024 учебный год, утвержденной приказом 

директора № 425 от 08.08.2023 г. «О реализации целевой модели наставничества 

педагогических работников МБОУ «СОШ № 5 с УИОП г.Шебекино Белгородской 

области»» 

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить персонализированную программу наставничества наставника Кутергиной 

Ирины Павловны. 

2. Утвердить персонализированную программу наставничества наставника Якущенко 

Виктории Николаевны 

3. Утвердить персонализированную программу наставничества наставника Поляковой 

Юлии Александровны. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы 

Беловол И.А. 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 


